



Ministério do Desenvolvimento Regional – MDR

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

6ª Superintendência Regional da CODEVASF

ANEXO II
PLANILHAS DE ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E
PREÇOS



Ministério do Desenvolvimento Regional – MDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
6ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

Data Base: março/2022

Item	Base	Código CATMAT	Descrição	Und	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
Reservatórios - Polietileno							
1	Cotação/Painel de Preços	BR353858	Caixa d'água em polietileno 5.000 litros, com tampa – com logomarca da CODEVASF.	un	2.700	2.151,26	5.808.402,00
2	Cotação/Painel de Preços	BR353858	Caixa d'água em polietileno 5.000 litros, com tampa – com logomarca da CODEVASF. Cota de 10% - Reservada para ME e EPP. (Cota principal Item 1).	un	300	2.151,26	645.378,00
3	Cotação/Painel de Preços	BR357603	Caixa d'água em polietileno 10.000 litros, com tampa – com logomarca da CODEVASF	un	450	4.198,07	1.889.131,50
4	Cotação/Painel de Preços	BR357603	Caixa d'água em polietileno 10.000 litros, com tampa – com logomarca da CODEVASF. Cota de 10% - Reservada para ME e EPP. (Cota principal Item 3).	un	50	4.198,07	209.903,50
5	Cotação/Painel de Preços	BR441752	Caixa d'água em polietileno 15.000 litros, com tampa – com logomarca da CODEVASF	un	450	8.055,74	3.625.083,00
6	Cotação/Painel de Preços	BR441752	Caixa d'água em polietileno 15.000 litros, com tampa – com logomarca da CODEVASF. Cota de 10% - Reservada para ME e EPP. (Cota principal Item 5).	un	50	8.055,74	402.787,00
7	Cotação/Painel de Preços	BR441881	Tanque em polietileno 10.000 litros, com tampa – com logomarca da CODEVASF	un	1.350	5.674,38	7.660.413,00
8	Cotação/Painel de Preços	BR441881	Tanque em polietileno 10.000 litros, com tampa – com logomarca da CODEVASF. Cota de 10% - Reservada para ME e EPP. (Cota principal Item 7).	un	150	5.674,38	851.157,00
9	Cotação/Painel de Preços	BR461223	Tanque em polietileno 15.000 litros, com tampa – com logomarca da CODEVASF	un	180	9.623,04	1.732.147,20
10	Cotação/Painel de Preços	BR461223	Tanque em polietileno 15.000 litros, com tampa – com logomarca da CODEVASF. Cota de 10% - Reservada para ME e EPP. (Cota principal Item 9).	un	20	9.623,04	192.460,80
TOTAL GERAL ORÇADO							23.016.863,00